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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién 464,231,275.79 365,523,367.92
Impuestos 162,231,103.09 132,448,220.90
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 276,813,268.58 213,542,700.32
Productos 9,899,124.87 3,163,806.97
Aprovechamientos 15,287,779.25 16,368,639.73
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraci6n Fiscal, Fondos 239,229,352.20 187,854,830.60

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Incentivos
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P(iblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

239,229,352.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
703,460,627.99

332,342,526.43
202,584,443.96
26,610,580.37
103,147,502.10
56,077,201.76
43,431,778.32
0.00

0.00
12,645,423.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
356,924.08
336,213.18
0.00

0.00

20,710.90

0.00

0.00
388,776,652.27

314,683,975.72

187,854,830.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
553,378,198.52

319,486,546.96
188,659,825.73
25,538,136.15
105,288,585.08
15,846,002.39
11,789,772.84
0.00

0.00
4,056,229.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
335,332,549.35

218,045,649.17
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD BECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS'Y
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”
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